Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 15 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 005 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

DECRETO Nº 359, DE 05 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CHEFE DE

SEÇÃO DE TURISMO

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,

em conformidade com a Constituição Federal, a Constituição do Estado de Minas

Gerais, e artigos 81, incisos I e IX, 85 e 89, todos da Lei Orgânica do Município de

Marliéria-MG,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado ADRIELE DIAS DOS SANTOS, portador do CPF nº 124.221.386-

40, para exercer o cargo de livre nomeação e exoneração de Chefe de Seção de

Turismo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria/MG, 05 de janeiro de 2021.

HAMILTON LIMA PAULA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 15 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 005 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 26 / 2020

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.: 000056 / 2020

MODALIDADE: Pregão

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada para coleta de

resíduos sólidos domiciliares por meio de locação de 01 caminhão compactador de lixo

com motorista no município de Marliéria e Distrito de Cava Grande.

Aos 15/01/2021, às 08h, reuniu-se a Pregoeira Oficial Sra. ANDREA

APARECIDA QUINTAO, deste Órgão e os membros da Equipe de Apoio, GERSON

QUINTÃO ARAÚJO, JHONY SOUZA INACIO, SILIANE DO CARMO OLIVEIRA

QUINTÃO designados pelo Prefeito Municipal, através da Portaria nº 00305 / 2021 para,

em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/2002, realizar os procedimentos

relativos ao Pregão Presencial nº 26 / 2020, Processo nº 56 / 2020. Objeto: Contratação

de empresa especializada para coleta de resíduos sólidos domiciliares por meio de

locação de 01 caminhão compactador de lixo com motorista no município de Marliéria e

Distrito de Cava Grande. Em conformidade com as disposições contidas no Edital, a

Pregoeira abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento das interessadas, as

empresas SERVCOPA PODA DE ARVORES EIRELI CNPJ: 11.673.627/0001-20,

EMMPEC – EMPRESA MINEIRA DE PROJETOS, ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES,

CNPJ: 05.403.198/0001-78. Em seguida, procedeu-se à abertura dos envelopes com

as propostas e ao lançamento dos preços apresentados pelas licitantes. Após, foi

iniciada a fase de lances. A sessão foi suspensa para dar continuidade à análise da

documentação de habilitação e diligencias. Sendo retomado o julgamento a Pregoeira

fará a comunicação devida às interessadas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada

a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e a quem mais

desejar.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 15 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 005 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.